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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0% /6% 207

A neali
EMER ' Gezim %
MBIEMER Kodra :
ATESI Shefqet
AMESI Resmie
DATELINDJE 02.04.1955
VENDLINDJE Korce
VENDBANIM ‘ Rr. Kadri Kerciku, Shtepi private, njésia 2 , Tirane
NR.ID F504021828

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodif Penal.)
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1 Uné, ife nénshkruari /a Gezim Kodra, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénchet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozmmlt te gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemeriml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhenave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETL) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
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- Nése po, spedifikoni té dhé&nat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té bé&jné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shiteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
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8. A keni iheré jashté territorit t
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Republiké.

L

Duke gené i vetadijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyryara né kété Formular.
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Shénim. Né rast referimj té akteve, vendimeve dhe dokumenteve {8 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formutari

Nése pjesé (& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Akiivite ,_shoqérqge dhe politike:

Shétim.: ;
o Arsimi, eksperlenca né puné, kuaifikimi dhe aktmtetet duhen té renditen nga mé i

vonshml,ine mé té hershmin;

L t€ plotéschet dhe firmoset nga kandidati,

e CV Slile né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose l(()njliteti*j*E
msmetar! ; ‘ ‘ .
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Bazuar ng nenet) 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c“ dhe “¢“, té ligjit nr. 10019 .
' date 29.12. 2008 "Kod1 Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé", 1 ndryshuar :

|:| Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partic apo koalicioni g€ konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré &€ térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

{j Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
' kandidat. i listés shumemérore té Partisé/ Koahczom ;[\i} - - né

zonén zg]edhore Qarku T} AW {Bashkia

Bazuar n’e pércaktimet e nenit 63, pika 4, té Kodit Zgjedhor deklaroj se pér shkak t&
kétij kandldlml kam deklaruar doréheqjen nga funksmm i
par aqltur prane ‘
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Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgiedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020'




